
Krkonoše – svazek měst a obcí 
oblastní destinační společnost 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 
IČ: 701 57 898 
svazek@krkonose.eu 
Turismus: www.krkonose.eu 
Rozvoj: www.rozvoj.krkonose.eu 
DMO: www.svazek.krkonose.eu 

 

 

        @Krkonoše.eu                 @krkonoseeu                 @krkonose_eu 

2123design s.r.o. 
Průmyslová 1200 
500 02 Hradec Králové 
IČ 27499219 
DIČ CZ27499219 
 
Ve Vrchlabí 1. března 2021 
 
 
Objednávka 
 
Objednáváme u Vás grafické služby a zajištění tisku sjednaných materiálů.   

1. Brožura Pohádkové Krkonoše – razítkovací hra 

• Kompletní grafické zpracování brožury a her pro děti, které jsou její součástí 

• Zajištění tisku brožury v nákladu 5.000 ks 

• Zajištění dopravy do Vrchlabí 

2. Plakát označující razítkovací místo 

• Grafické zpracování plakátu ve formátu A3 

• Zajištění tisku plakátů v nákladu 100 ks 

• Zajištění dopravy do Vrchlabí 

3. Samolepka označující razítkovací místo 

• Grafické zpracování kulaté samolepky 115 mm 

• Zajištění tisku samolepky v nákladu 100 ks 
 
Cena: 

1. Konečná kompletní cena nepřesáhne částku 180.000 Kč vč. DPH 
2. Konečná kompletní cena nepřesáhne částku 5.000 Kč vč. DPH 
3. Konečná kompletní cena nepřesáhne částku 3.000 Kč vč. DPH 

 
Termín plnění: 
Od předání podkladů do 15. 6. 2021 
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. paragrafu 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
Děkujeme za vyřízení objednávky a těšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem, 
 
 
 
 
………………….. 
Ing. Eva Šulcová 
výkonná ředitelka 
Krkonoše – svazek měst a obcí 
 
 


